32

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 ноября 2025 г.

	№ 87/558-5

	г. Калязин

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии
Калязинского района
С целью совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии Калязинского района, на основании Регламента территориальной избирательной комиссии Калязинского района, (в редакции от 28.11.2025 г.), статьи 22 избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района  постановляет:
1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Калязинского района (далее, Инструкция), утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 26.12.2011 № 01-07/261, изменения, изложив ее в следующей редакции (прилагается).
2. Ввести в действие Инструкцию с 01 декабря 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

18

1

32

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

[bookmark: _GoBack]».